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JNNIOK 12,5-10-4 YXJ11 nuHEeNHbIN ONOPHbLIN
NONIMMEPHbIN U3ONATOP HAPYXHON YCTaHOBKU

Puc.1 Puc.2

OnuncaHve NMHENHOro ONOPHOro NOMIMMEPHOro U3onAaTopa HapyxHon yctaHoBku JIOK 12,5-10-4
yXim

JIOK 12,5-10-4 YXJ11 — n30naTop NIMHENHbIN ONMOPHbLIA CTEPXKHEBOW MNOSIMMEPHbIN C 3aLLUMTHON
000M04YKON U3 KPEMHUNOPraHNYECKOWN PE3NHBbI C HOPMUPOBAHHOW pa3spyLUatoLLEN Harpy3kon Ha n3rnd
12,5 kH Ha HoOMnHanbHoe HanpshkeHne 10 KB ona akcnnyaTauum B panoHax Ao 4 ctenexu
3arpsasHeHus BknounTensHo no FOCT 9920, knumaTtryeckoro ucnonHeHna YXIJ1, kateropum
pasmelieHmst 1 — Ha OTKPbITOM BO34yXe.

JluHenHble onopHble cTepxxHeBble n3onaTopbl Tvna JIOK 12,5-10-4 YXJ11 (apyroe o603HavyeHne —
NNOCK 12,5-10-4 YXJ11) npumeHsitotca Ha BJT 6-10 kB. N30naTopbl 3aMEHSAOT LTLIPEBON U30NATOP B
KOMMMeKTe co WTbipeM 1 kornavkoM. N3onatopbl JIOK nmeroT HeCckonbko Moandurkauumn no tuny
ronoBku nog nposof (TpaguumnoHHas u cneyuansHas), No AMaMmeTpy U ANUHE WNUITbKA Ang
KpenneHusa nsonaropa Ha Tpaesepce. B oTnvumne oT WwTbipeBbIX N30NATOPOB OMOPHbIE NIUHENHbIE
N30NATOPbI UMEKOT YBENUYEHHHbIN B HECKOSTLKO pa3 U30NALMOHHBLIN NPOMEXYTOK BHYTPEHHEN
nsonaumn, 4To genaeT ux NnpakTudecku HenpobusaembiMn. CneyunansHas ronoBka n3onaTopa nog
npoBof, NO3BOMSET MOHTUPOBATL NPOBoAa 6e3 UCNONb30BaHUSA pacKaTOYHbIX POMMKOB, YTO
CYLLIECTBEHHO ynpoLLaeT MOHTaX. B ka4yecTBe anemeHTa, BOCNPUHUMAIOLLLErO MeXaHN4Yeckue
Harpysku, B U30N9TOpax UCMNOMb3yeTCs BbICOKONPOYHbIN CTEKNOMNNACTUKOBLIN CTEPXKEHD,
COM3MEepPUMbIN NO NMPOYHOCTU C NErMpoBaHHbIMU KOHCTPYKLUNOHHBIMK CcTanamun. Beicokas
rmapodobHOCTE NOBEPXHOCTU LIENBHOMMTON 3aLLUMTHON 0BO0NOYKM M3 KPEMHUMOPraHNYECKOW PEe3UHBbI
(cvnukoHa) NpakTU4eckn B NOOLIX YCNOBUSAX 3arpsi3HeHnst obecnedmBaeT HU3KME TOKM yTeukn (Ha 1-2
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nopsiaka Huxe, 4eM y papdopoBbIX M30NATOPOB), YTO, B CBOK OYepesb, NoBbIAET pas3psaHble
XapaKkTepPUCTUKUN 1 NONOXUTENbHLIM 00pa3oM BRMSIET Ha aHeproctepexeHune. N3onaTopbl ABRsSOTCS
BaHZanocTorkumu. Mo cornacoBaHuio ¢ 3aka34MMKOM BO3MOXXHO U3rOTOBIEHNE U30NSATOPOB C
APYrMMK NpucoeanHUTENbHBIMU pa3mepamn wnunek. MoHTax npoBoaa Ha nsonsatopax
OCYLLECTBNAETCS TPaANULMOHHBIM CNOocob0oM MM Npy NOMOLLM cnnparnbHbiX BA3ok Tuna CBC.

Kopg ToBapa:

MpoussoauTens

Tun nsonsropa

Cnocob kpenneHus

Tun kpenneHus

WcnonHenune

KnMmaTtuyeckoe ncnonHeHue
Paspywatowas mexaHnyeckasa Harpyska, kH
Knacc nuHumn anektponepenayu, kB
CTteneHb 3arpA3HeHns

OnvHa nyTn yTeykun, Mm

HanpﬂmeHme rpo3oBoro nMmnyribca, kB

NcnbiTatenbHoe HanpsixkeHne 50 ML B cyxom cocTtosiHun, kB

WcnbitatenbHoe HanpsikeHne 50 'L noag goxaem, kB

BbicoTa cTpoutenbHasi, Mm
OuameTp

Paamepbl, LUXBXI", mm

Bec, kr

Paamep rpysa, mecto 1, LUXBxI", mm

Bec rpysa, mecto 1, kr

MpucoeanHuTenbHble pa3mepbl nsonatopos Tvna JIOK 12,5-10-4 YXI11:

JIOK 12,5-10-4
YXI

HIMO UsonaTtop
NoSIMMEpPHbLIN

TIMHENHBbIN,
OMNOPHbIN

CTEPXXHEBOW
ynm4yHoe
YXI

12,5

10

4

420 mm

120 kB

65 kB

45 kB

258

115 Mmm
115x258x115
2,8
358x215x215

3,3



O603HauyeHMe usonaTtopa

JIOK 12,5-10-4-20-50 YXJ1 1
JIOK 12,5-10-4-20-90 YXJ1 1
JIOK 12,5-10-4-20-145 YXJ1 1
JIOK 12,5-10-4-20-210 YXJ1 1
JIOK 12,5-10-4-24-50 YXJ1 1
JIOK 12,5-10-4-24-90 YXJ1 1
JIOK 12,5-10-4-24-145 YXJ1 1

NOK 12,5-10-4-24-210 YXI 1

ApxaHrenbck (8182)63-90-72
Actana (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHayn (3852)73-04-60
Benropon (4722)40-23-64
BpsHck  (4832)59-03-52
BnapuBocTtok (423)249-28-31
Bonrorpap (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBck (3412)26-03-58
WpkyTck (395)279-98-46
KazaHb (843)206-01-48
Kanununrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
KupoB (8332)68-02-04
KpacHopap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Iuneuk (4742)52-20-81
Kuprusua (996)312-96-26-47

50

90

145

210

50

90

145

210

M20

M20

M20

M20

M24

M24

M24

M24

Puc.

Marnutoropck (3519)55-03-13

Mocksa (495)268-04-70

MypmaHck (8152)59-64-93

Ha6epexHble YenHbl (8552)20-53-41
HuxHuit Hosropopa (831)429-08-12

HoBoky3HeuUk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73

Omck
Open

(3812)21-46-40
(4862)44-53-42

OpeHbBypr (3532)37-68-04

MeHsa

(8412)22-31-16

Kasaxcran (772)734-952-31

Ha3HauyeHue

[ns MmeTannMyecknx TpaBepc
[ns meTannMyecknx TpaBepc
[ns nepeBsiHHbIX TpaBepc
[ns nepeBsiHHbIX TpaBepc
[ns MmeTannuMyecknx TpaBepc
[ns meTannuyecknx TpaBepc
[nsa nepeBsiHHbIX TpaBepc

[ns nepeBsiHHbIX TpaBepc

Mepmb  (342)205-81-47
PoctoB-Ha-loHy (863)308-18-15
PsasaHb (4912)46-61-64
Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBactononb (8692)22-31-93
Cumdpeponons (3652)67-13-56
CmoneHck (4812)29-41-54
Coum (862)225-72-31
CraBpononb (8652)20-65-13
Tapxukuctan (992)427-82-92-69

YnbaHoBck

Xa6apoBck
YensnbuHck
Yepenosey,
flpocnaenb
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CypryT (3462)77-98-35
Teepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18

(8422)24-23-59

Yeha (347)229-48-12

(4212)92-98-04
(351)202-03-61
(8202)49-02-64
(4852)69-52-93
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